郑客管处〔2017〕16 号

郑州市城市公共交通客运管理处
关于规范性文件清理结果的通知

为进一步促进市场公平竞争，规范我市市场经济秩序，

切实维护人民群众的切身利益，根据郑州市人民政府《郑州

市规范性文件文件管理规定》（市政府第 220 号）文件的要

求，清理 2017 年 5 月 1 日前现行有效规范性文件，组织清

理我处现行有效的规范性文件，清理情况为：继续有效的规

范性文件 37 件，失效的规范性文件 11 件，现将清理结果予

以公布。

附件：2017 年 5 月 1 日前继续有效的规范性文件目录

2017 年 5 月 1 日前失效的规范性文件目录

郑州市城市公共交通客运管理处

2017 年 4 月 27 日

抄送:市人民政府法制办 市交通运输委员会

郑州市城市公共交通客运管理处办公室 2017 年 4月 27 日印发

(共印 6 份)

2017 年 5 月 1日前继续有效的规范性文件目录

序号 文件名称 文号 发文时间 备注

1
关于我市出租汽车实行单双号错时

交接班制度和同向载客制度的通知

郑客管处

〔2010〕13 号
2010.01.25

2
关于印发《郑州市客运出租汽车经营

权转让业务办理程序》的通知

郑客管处

〔2010〕141 号
2010.08.11

3

关于印发郑州市城市出租汽车车辆

运营证及驾驶员服务资格证行政许

可办理程序的通知

郑客管处

〔2011〕10 号
2011.01.19

4
郑州市客运管理处出租汽车行业联

席会议制度

郑客管处

〔2011〕37 号
2011.03.29

5

郑州市客运管理处关于取消出租汽

车前五分钟免费计时调整计价器的

通知

郑客管处

〔2011〕47 号
2011.04.02

6
关于办理出租汽车经营权年度有偿

配置的通知

郑客管处

〔2011〕108 号
2011.07.25

7
关于印发《出租汽车行业岗前考试管

理暂行规定》的通知

郑客管处

〔2011〕145 号
2011.11.01

8

郑州市客运管理处关于制订郑州市

出租汽车行业突发事故（事件）应急

救援预案的通知

郑客管处

〔2011〕171 号
2011.12.27

9
关于印发行政处罚裁量权制度的通

知

郑客管处

〔2013〕 78 号
2013.06.28

10
关于调整出租汽车更新办理程序的

通知

郑客管处

〔2014〕39 号
2014.04.29

11
关于开展 2014 年度出租汽车行业服

务质量信誉考核工作的通知

郑客管处

〔2015〕2号
2015.01.15

12
关于出租汽车不稳定因素处置应急

预案

郑客管处

〔2015〕3号
2015.01.15

13

郑州市客运管理处关于做好 2015 年

春运期间安全生产检查和优质服务

活动的通知

郑客管处

〔2015〕5号
2015.01.30

14
出租汽车行业做好乙未年黄帝故里

拜祖大典活动接待服务的工作方案

郑客管处

〔2015〕10 号
2015.03.30

15
2015 年度出租汽车行业继续教育工

作方案

郑客管处

〔2015〕11 号
2015.04. 03

16
郑州市出租汽车“践行价值观岗位学

雷锋”主题实践活动工作方案

郑客管处

〔2015〕13 号
2015.05.16

17 关于规范性文件清理结果的报告
郑客管处

〔2015〕14 号
2015.05.15

18
关于开展郑州市出租汽车行业夏季

消防安全集中整治专项行动的通知

郑客管处

〔2015〕19 号
2015.06.29

19
郑州市出租汽车行业 2015 年度“文

明的士之星”评选活动实施方案

郑客管处

〔2015〕20 号
2015.06.29

20
出租汽车行业迎接抗日战争 70 周年

庆典活动服务方案

郑客管处

〔2015〕34 号
2015.08.25

21

关于做好纪念 70 周年庆典活动期间

出租汽车行业安全稳定安全生产工

作的通知

郑客管处

〔2015〕35 号
2015.08.25

22
郑州市客运管理处 2015 年度“文明

旅游”工作方案

郑客管处

〔2015〕36 号
2015.08.28

23
关于发放 2014 年第一批成品油价格

改革财政补贴资金的请示

郑客管处

〔2015〕44 号
2015.10.12

24
出租车行业外事活动接待服务保障

方案

郑客管处

〔2015〕50 号
2015.12.09

25
关于做好 2016 年度春运安全检查和

优质服务工作方案

郑客管处

〔2016〕5号
2016.01.22

26
关于进一步规范出租汽车从业资格

考试的通知

郑客管处

〔2016〕9号
2016.04. 05

27
关于发放 2014 年度成品油改革财政

补贴清算资金的通知

郑客管处

〔2016〕13 号
2016.04.11

28
关于 2016 年度出租车驾驶员继续教

育的通知

郑客管处

〔2016〕15 号
2016.05.03

29
关于郑州市出租汽车行业 2016 年度

“文明的士之星”评选活动实施方案

郑客管处

〔2016〕17 号
2016.05.09

30
关于印发《郑州市出租汽车行业国际

会议提高服务工作方案》的通知

郑客管处

〔2016〕22 号
2016.05.18

31
关于印发新增出租车及更新办理程

序的通知

郑客管处

〔2016〕24 号
2016.05.30

32

关于印发《郑州市出租汽车行业深化

全国文明城市创建工作实施方案》的

通知

郑客管处

〔2016〕33 号
2016.09.13

33
近期我市大型会展活动出租汽车服

务保障工作方案

郑客管处

〔2016〕36 号
2016.09.23

34

关于落实 11•27 全国安全生产电视电

话会议精神开展出租汽车行业安全

生产大力检查工作的通知

郑客管处

〔2016〕44 号
2016.11.28

35
关于做好 2017 年出租汽车春运安全

生产服务提升工作的通知

郑客管处

〔2017〕2号
2017.01.06

36

关于出租汽车行业做好丁酉年黄帝

故里拜祖大典活动接待服务的工作

方案

郑客管处

〔2017〕11 号
2017.03.13

37
关于发放 2015 年度成品油价格改革

财政补贴预拨资金的通知

郑客管处

〔2017〕15 号
2017.04.11

2017 年 5 月 1日前失效的规范性文件目录

序号 文件名称 文号 发文时间 备注

1
郑州市出租汽车行业卫生防疫工作实

施方案

郑客管处

〔2009〕211 号
2009.12.07

2
关于切实做好出租汽车行业稳定工作

的通知

郑客管处

〔2010〕62 号
2010.04.16

3
关于明确我市出租汽车行业稳定工作

领导分工的通知

郑客管处

〔2010〕67 号
2010.04.26

4
关于进一步加强和改进出租汽车行业

客运安全排查工作的方案

郑客管处

〔2010〕102 号
2010.06.11

5
郑州市出租汽车行业突发事件信息报

告和处理应急工作方案

郑客管处

〔2010〕109 号
2010.06.10

6 郑州火车站地区出租汽车管理规定
郑客管处

〔2010〕200 号
2010.12.13

7

郑州市客运管理处规范管理年活动基

层基础基本功建设等四个实施方案通

知

郑客管处

〔2013〕62 号
2013.06.04

8
郑州市出租汽车行业 2013---2015 年

文明交通行动计划实施方案的通知

郑客管处

〔2013〕107 号
2013.09.13

9

郑州市客运管理处关于开展出租汽车

行业安全生产整治工作推进方案的通

知

郑客管处

〔2013〕108 号
2013.09.13

10
郑州市出租汽车行业“四城联创”暨整

治提升工作实施方案的通知

郑客管处

〔2014〕56 号
2014.07.28

11

郑州市客运管理处关于开展 2014 年度

出租汽车行业服务质量信誉考核工作

的通知

郑客管处

〔2015〕2号
2015.01.15